
Poděkování škole 

 

Velice ráda bych Vám poděkovala za pozvání a za možnost navštívit Vaši každoroční a již 

tradiční akci DEN MAZLÍČKŮ.  Již po druhé jsme měly možnost jako školky zúčastnit tohoto 

výjimečného dne na Vaši škole.  Vše akce je vždy perfektně připravená, promyšlená a pro děti 

všech věkových kategorií zábavná.  Opravdu se klaním, jak dokážete reagovat na věkové 

odlišnosti dětí v programu, jak máte celé dopoledne perfektně zorganizováno, jak je vždy dbáno 

na bezpečnost vašich dětí, ale také dětí, které k vám dorazí na návštěvu.   

Moc děkuji za pozvání, za přijetí a milou a přátelskou atmosféru, která je cítit v každém koutku 

Vaši školy.   

Poděkovat chci také hlavním organizátorkám Mgr. P. Hejnové a Mgr. L. Umlaufové. 

Přikládám video z celého dopoledne. Je tedy maličko dlouhé, tak ho posílám přes odkaz na 

YouTube,  

https://youtu.be/WCoxkvX9nUw 

ale u vás bylo co fotit i natáčet a já se nedokázala rozhodnout, co bych z něj pro zkrácení 

vystihla, tak vám ho posílám celé.  Ještě jednou srdečné díky a určitě, pokud bude možnost se 

příští rok k vám opět vypravíme.  

 

Vladimíra Lenartovičová  

Učitelka 1 MŠ Most 

 

 

https://youtu.be/WCoxkvX9nUw

